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2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 643-000-00 DEFENSORIA DEL PUEBLO CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

510,000 GASTOS EN PERSONAL

 8,320,144.33

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 8,403,949.15

 83,804.82

 198,976.42  839,715.00  175,581.13  179,741.43

 3,159,883.58

 3,358,860.00

 0.00  664,133.87  659,973.57

 839,715.00  839,715.00  839,715.00  839,715.00

 1,183,696.27

-343,981.27

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 2,672,810.56

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 2,856,641.10

 183,830.54

 183,830.54  234,413.00 -32,864.92  409,211.35

 900,362.69

 1,084,193.23

 0.00  277,277.92  279,677.38

 234,413.00  244,413.00  688,888.73  224,416.00

 421,876.75

-197,460.75

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 68,460.50

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 71,286.80

 2,826.30

 2,826.30  34,164.00 -54.61 -177.33

 31,707.43

 34,533.73

 0.00  54.61  545.08

 34,164.00  0.00  367.75  2.00

 60.00

-58.00

580,000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

 38,434.36

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 39,147.86

 713.50

 31,992.00  7,998.00  7,998.00  7,998.00

 0.00

 31,992.00

 0.00  0.00  0.00

 7,998.00  7,998.00  7,998.00  7,998.00

 0.00

 7,998.00
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710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 322,025.74

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 326,541.39

 4,515.65

 15,161.26  79,288.00 -23,788.80  66,617.63

 192,247.33

 207,408.59

 0.00  23,788.80  73,802.96

 79,288.00  0.00  140,420.59  0.00

 62,823.04

-62,823.04

750,000 OBRAS PUBLICAS

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 400,000.00  100,000.00  100,000.00  100,000.00

 0.00

 400,000.00

 0.00  0.00  0.00

 100,000.00  100,000.00  100,000.00  100,000.00

 0.00

 100,000.00

770,000 OTROS GASTOS DE INVERSION

 1,276.63

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 2,000.00

 723.37

 723.37  242.00  5.83  649.58

 922.43

 1,645.80

 0.00  336.17  267.22

 242.00  342.00  916.80  145.00

 141.86

 3.14
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840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 717,691.32

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 727,570.61

 9,879.29

 9,879.29  0.00  0.00  194,158.61

 352,553.09

 362,432.38

 0.00  0.00  98,748.16

 0.00  0.00  292,906.77  69,525.61

 253,804.93

-184,279.32

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 12,427,136.91

 12,375,164.35

 0.00

 5,481,065.73

 4,637,676.55

 1,295,820.00

 0.00

 1,192,468.00

 965,591.37

 2,071,213.64

 1,113,014.37

 958,199.27 1,295,820.00  226,876.63 843,389.18

 51,972.56

 1,241,801.61

 1,922,402.85

-680,601.24

2Fuente : Recursos Fiscales generados por las Instituciones

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

3Fuente : Recursos Provenientes de Preasignaciones
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

701Fuente : Asistencia Tecnica y Donaciones
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530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 13,654.52

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 13,660.00

 5.48

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 108,399.93

-21,187.47

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 133,491.99

 3,904.59

 25,091.51  28,186.00  13,607.89  9,466.36

 87,653.49

 112,745.00

 0.00  14,578.11  18,719.64

 28,186.00  28,186.00  28,186.00  28,187.00

 29,606.86

-1,419.86

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 61,546.90

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 66,508.01

 4,961.11

 4,961.11  8,960.00  4,522.89  326.38

 31,733.44

 36,694.55

 0.00  4,437.11  26,375.17

 8,960.00  8,960.00  26,701.55  8,963.00

 12,047.62

-3,084.62

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00
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EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 213,660.00

 184,452.35

 0.00

 149,439.55

 119,386.93

 37,146.00

 0.00

 37,146.00

 19,015.22

 54,887.55

 45,094.81

 9,792.74 37,146.00  18,130.78 30,052.62

 29,207.65

 37,150.00

 41,654.48

-4,504.48

998Fuente : ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 44,574.34

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 44,574.34

 0.00

 0.00  0.00  0.00  39,478.34

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  39,478.34  0.00

 39,478.34

-39,478.34

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 98,000.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 98,000.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 142,574.34

 142,574.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 39,478.34

 0.00

 39,478.34 0.00  0.00 0.00

 0.00

 0.00

 39,478.34

-39,478.34
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Total Saldo Asignado Vigente :

 1,007,470.35

 1,158,109.18

 2,165,579.53

 245,007.41

 984,606.59

 1,229,614.00

 1,332,966.00

 0.00

 1,332,966.00

 873,441.80

 4,757,063.48

 5,630,505.28

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 81,180.21

 0.00

 12,702,191.04

 12,783,371.25

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado :

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 1,278,951.61

 2,003,535.67

-724,584.06


